

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH049446
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-09-07T20:08:56

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY
 AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147
 INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN2084	87329	81639	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	935	028	P	138290012001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	55	725.75	132321	28.85+22		402.78	22,152.90	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,152.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,544.46															
#Error															
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	63	448.18	132321	35.79+22		224.47	14,141.61	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,141.61, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,262.66															
#Error															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													118	36,294.51	
													TOTAL IVA 16:	5,807.12	
181572													5.215 KILOS	TOTAL VENTA:	42,101.63

(CUARENTA Y DOS MIL CIENTO UN PESOS 63/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89328 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELLECTION CUBO 90 HJS X 30 FSC MIX SGSCH-COC800002

92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI® ECOLOGICAL180 MTS X 6

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

REMISION FACTURA NO. FH049446
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-09-07T20:08:56

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-28 PLANTA ECATEPEC
AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
C.P. 55090

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY
AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147
INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368
SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN2084	87329	81639	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	935	028	P	138290012001

FOLIO FISCAL: 0BD9002F-B09F-4287-BD9B-240BB57810F7
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Zqi3CYkkn1KxpI6Ra2SB+EPKKNkb+t
+JTUdvgh6/ANAtwuNpFjCG7yMXOid7XOB6dAVN9VcM3SnNoPGa2nJFvhe8tMw6IjSYHIFrplgmY0J5XRDo5rV76C5kN1qpYcwyu9DK4NqfDcZJ9RBgOgxhEqW1Q5776KcLcR5Hf3a2DCqbqyALyLsg8:
mI9HH4/DB86bcTJmQfhfXOvJ9q+5ikeAJmMPCJ2mycVcTuQbQq83nttxloloTp42Nm4RNWtohg0N8yCXELLAGWhtpLg5JtuW3mR
+fRatHcdS8EaDmXjv0S/EIdSSlt/MDy/SM/qTgjjwXRg70LoQlpWwE58ijq5XQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

4j3UvuiCslxMLJlnr2ZLSFA
+VeVrUYD4VFJiorqh2f9Y2B35ku2zVgEwIu3LKVaaYe/6aPkcaFJhaA4niQIa7VW90gmZoYr7XNQ5n6ppqAXJuWitgl0C6THkVNmJKBuXIqlAEYTLysIAysd7baMBrNanfmrl
+R/BQmN1dWqFUDqMhQciAx9T4Pm7Ps6naJ29ZChofa2dBmJmPKd9FBoZODZ9LVZvuEV1zNjYy6MqfJ9vFoDqGaN2ioDmRLzo51+PKzolNSBHSKwkXhQzq3N3HjCNIJiSGfiRbhvUCVv3xYBo2UmCg/4t
USB741Fr827NP2aEIR4551F3z6DBJghMQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0BD9002F-B09F-4287-BD9B-240BB57810F7|2022-09-07T20:10:31|EEL961104G96|Zqi3CYkkn1KxpI6Ra2SB+EPKKNkb+t
+JTUdvgh6/ANAtwuNpFjCG7yMXOid7XOB6dAVN9VcM3SnNoPGa2nJFvhe8tMw6IjSYHIFrplgmY0J5XRDo5rV76C5kN1qpYcwyu9DK4NqfDcZJ9RBgOgxhEqW1Q5776KcLcR5Hf3a2DCqbqyALyLsg8:
mI9HH4/DB86bcTJmQfhfXOvJ9q+5ikeAJmMPCJ2mycVcTuQbQq83nttxloloTp42Nm4RNWtohg0N8yCXELLAGWhtpLg5JtuW3mR
+fRatHcdS8EaDmXjv0S/EIdSSlt/MDy/SM/qTgjjwXRg70LoQlpWwE58ijq5XQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-07T20:10:31

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 242661
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

